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Mlau s6 Bo'1a-DN
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BANG cAN DOI KE TOAN
Tai ngay 31 theng 03 nem 2022

Chi tieu
MA

s6
Thuyet

minh
s6 cu6i ky S.i dau n;m

TAI SAN
A- TAI SAN NGAN HAN 't 00 27.403.362.179 26.202.345.948

l. Ti6n va c6c khoen tuonq dusng tiCn 110 4.411.657 .482 5.180.353.776

1. Ti6n 111 4.411.657.482 5.180.353.776

2. Cac khoen luong duong liCn 112

l. Oau tu tai chinh nqen han 120 v.2
l.Chuna khoan kinh doanh '121

2. DU phdng giem gi6 ch0ng kho6n kinh doanh 122

3. geu tu nem gio dCn ngay dao h?n 123
lll. Cec khoan phai thu nqen han 130 v.3 9.230.874.692 6.370.310.096
1. Phdithu noan han cia khdch hano 131 9.183.305.711 6.319.849.115

2. TrA truoc cho ngudi bin ngdn h?n 132 73.750.000 76.642.000

3. Phaithu n6ibO nqen han '133

4. Phdi lhu theo ti6n dO kC hoach hop ddnq xey du nq 134
5. Phei thu ve cho vay ngdn h?n 135

6. Pheithu noan han kh6c 136

7. Du phong pherthu ngan h?n kh6 doi 137 (26.181.019) (26.'181.019)

8. Tei sdn thi6u chq x& lV 139

|V. Hang t6n kho 140 12.927.7't4.339 '13.649.017.953

1. Hdnq tdn kho 141 12.927.714.339 13.649.017.953
2. Du ohdna aiam qia hanq t6n kho 149
V.Tiisen ngdn h?n khac '| 50 833.115.666 't.002.664.121

1 Chi phi tre lruoc ngdn han 15'1 V8 197.227.325 317.964.504
2. Thue GTGT duoc khau trfr 152

3. Thu6 va cdc khoan kh6c oheithu Nhe nu6c 153 V5 635.888.341 684.699.617
4 Giao dich mua ban l?ikdi phi6u chinh ph0

5. Tai sen ngdn han kh6c '155

B. TAI SAN DAI HAN 200 66.773.679.8.t6 66.754.798.511
l. Crc khoan Dhal thu daihan 210 v.6 778.783.750 712.939.198
1. Pharthu daihan cia khdch hang 211

2. Tre truqc cho naudi b6n ddi han 212
3 VOn kinh doanh d don vitrlrc lhuQc 213
4 Phdithu noibO ddi han 214
5 Phei thu ve cho vay dai h?n 215
6. Phei thu daih?n kh6c 216 778.783.750 7'12.939.198
7. Du phdnq phaithu dai han kh6 ddi 219
I. tat san co olnn 220 2.547.058.689 2.730.796.209
't. Tai san cO dlnh h&u hinh 221 v.7 2.547.058.689 2.730.796.209

- Nquven gia 222 22.432.465 .913 22.432.465.913
- Gid tri hao mdn l[y kC 223 (19 .885 .407 .224) (19.701 669 704)

2. Taisen c6 dinh thue taichinh 224
- NsuvCn qi3 225
- Gia lrihao mdn loy ke

3. Taisan cO dinh v6 hinh 227
- Nguyen qi6 228
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Chi ti0u
MA

so
Thuyet

mlnh
sii cu6i ky si5 oiu nam

:-r-@n

- Gie tri hao mdn loy ke 229

lll. Bat donq sen dau tu 230
- Nauven qie 231

- Gid tri hao mdn lly ke 232

lV. Teisan do danq dai han 240
L Chi phr sen xuet kinh doanh dd dang dei han 241

2. chiphixay dwng co ban dd dang 242

V. Dau tutaichinh dai han 250
1. Dau tu vao c6nq tv con 251

2. Deu tu veo conq ty lidn doanh, lien ket 252

3. Dau tu g6p von vao don vi khac 253
4. Drr phonq giam gia dau tu tai chlnh dai han 254
5. Dau tLr nam qio dCn nqay dao han

vl. TAi san dAi h?n khec 63.447 .837.377 63.311.063.104

1. Chi phi ke truoc ddi han 261 v.8 63.023.458.015 62.830.477.345

2. Taisan thue thu nhap hoen lai 262 v.15 424.379.362 420.585.759

3. Thiet bi, vat tu, phu tirng thay thC dei han 263
4 Tdi sen dai h?n kh6c 268
5. Lqithe thuonq mai 269

TONG CONG TAI SAN 270 94.177.04'1.995 92.957.'t44.457

C. NO PHAI TRA 300 21_2'16.'t 55.559 21.923.374.232

l. Nq nqen han 310 20 .464.723.925 21.190.910.6r 3

1. Phailra ngudi ban ngdn h?n 311 v.9 9.597 .877 .927 10.475.412.839

2. Ngr.pdi mua tra ti6n truOc ngdn h?n 312 v.10 270.889.546 40.596.s06

3. Thue va cec khoen phei nop Nhd nuoc 313 v.11 2.684.951.619 2.385.Ot1 .',793

4. Phei trd ngudi lao dong 314 v.12 100.187.750

5. Chipht pheitra ngdn han 315 v.13 1.620.989.233 | .6',7 5 .6',7 5 .O2l

6. Phaike noi b0 nsan h?n 316
7. Phaitra theo ti6n dO kO ho?ch hqp ddng xey d{ng 317

8. Doanh thu chua thuc hien ngen han 318

9. Phdita ngdn h?n khec 319 v.14 2.179 .234 .506 2,166,015.I l0
10. Vay ve nq lhue tdi chinh ngdn h?n 320 v.15 4.000.000.000 4.000.000.000
1f. Du phdns phei tre nsdn han 321
'12 QUY khen thudng, phic lgi 322 10.593.344 448.173.344

13. QUV binh 6n qre 323
)ONG T
:d pHA

\CH NG

Ao cAr

g9

14. Giao dich mua bdn hr lrei phi6u Chinh phri 324
ll. No dai han 330 7 51.431.634 732.463.6 t9
1. Phaitre noudi bdn dai han 33'1

2 Ngudi mua tre tien trudc ddi h?n
3. Chiphi phai tre daihan 333
4. Phai ka nOi b6 vC v6n kinh doanh 334
5. Phei td ndrbd daih?n 335
6. Doanh thu chua thuc hien dei han 336
7. Phaitra deihan khec 337
8. Vay vA nE thue tdichinh dai h?n 338
L Trdi Dhieu chuven d6i 339
10. C6 phi6u uu d6i 340
11 Thud thu nhap hoen lai phai lra 341 v.'16
'12. Du phdng pheita dai h?n 342 v.17 751.431.634 132.463.619
13. Qui phdt trien khoa hqc cOng nqhe 343
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Chitieu
ME

s6
Thuyet

mlnh
s6.cu6t ky s6 dau ndm

D, VON CHU SO HL/U 400 72.960.886.436 71.033,770.225

l. V6n cho sd hou 410 v.18 72.960.888,436 71.033.770.225

1 V6n q6p cia chi sd hfru 411 50.161.240.000 50.161.240.000
- C6 phi6u Dh6 thonq co quven bi6u quvCt 50.161.240.000 50.161.240.000
- C6 phi€u uu dei 411b

2. Th+ng du v6n c0 phan 412

3. Quven chgn chuven dditrei phreu 413
4. V6n khec cia chi sA hou 414
5. C6 phieu qu! 415 (730.457.045) {730.457 045)

6. ChCnh lech denh gie lqitai sdn 416

7. Chcnh lCch ti sia hoi doei 417

8. QuY dlu tu phet ki6n 418 18.340.444.'196 18.340.444.r98

L Qul hd t|q sap xgp doanh nohiep 419
10 QuY khdc thuoc v6n chi sd hou 420
11 Lgi nhu4n sau thuC chua ph6n ph6i 421 5.189.659.283 3.262.543.07 2

-.NSr chua phan ph6' loy (6 den cuo ky truoc 421a 3.262.543.072 1.786.143.589

LNST chua phan ph6i kY ney 421b 1 927.116.211 I .41 6.399 .483

12. Nauon von da! iu XDCB 422
13 Lgr ich c6 d6ng khong krem so6t 429

ll. NquOn kinh phlve qu9 khac 430
1 Nqu6n krnh phi 431

2. Nau6n kinh ohlda hlnh thanh TSCO 432
TONG CONG NGUON VON 440 94.177.041.995 92.957.144.457
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CONG TY Cd PHAN GACH NG6I CAO CAP

246 KP.CAy Chafir PThanh PhLJdc TX.Tan UyEn, Bl.h Du0n0

t\/sT 3700762464

tulau s6 809-DN

Bai hifh theo TT 200/2014/TT-BTC

ngdy 2211212014 cua B0 Tii Chinh

Qui 01 nam 2022

I.DAc DIdM H()AT D0NG cOA DOANH NGHIEP
_ .rl i Jc so 1L! vor Cor0 l/ (o D ldl
2 Lirl / ( , rl ooarr Sdr )rAl (6_9 'griCo

3, Nganh nglrd knh doanh rSen xra'l g?ch n06 ddt s€t nlig bdno d tuynel, kha thdc ddt sdt gach ngdi

4. Ch! ki san xua't knh doanh thong thLdfg: 12 thAiq

II .(V KE TOAN, OdN vI TIEN TE SlJ DuNG TBONG KE TOAN

1 1i -d _odr 1d ' ,oal deL IJ gdl01 rra1g0l.{61 ll-rvao1qa,3 farg.2
2. Don vi t 6f te sl dlrng trong kd toiin: Ddng Viot Nam

III - CHUdN MUC VA CHE Oq Kg TOAN AP DUNG

l.ChddOkdto6ndpdung: CdngryAp dq''ro che dO kd toAi Viet Narn theo lrudig def ta th6fq tLj sd 200/2014iTT-BTC ngay

2211212014, ciic ChLra'n muc kd toi:n Viot Nam do BTC ban hdnh vd cdc vdn bdn sta doi, bd suio hudio den th{c hCf kbm theo.

2 Tuy8n b0 vd viec tuan thir Chudn m{c k€ toiin vd Chd do kd toiii: Cono ty da iip dur'rg ciic Chla'n muc kd toan ViCi Nam va Cho'

d0 k6 toiin Vidt Nam trofg v 0c lep ve trlrh bay Biio ciio td chinh.

3. Hinlr th(c kd todn dp dlrng: Sd nhat ky chung

rv - cic cHiNH sAcH Kg T0AN AP DUNG

1. NguyCn tdc qhi nh{n cec khoan lidn va cac khoan lLlonq dudnq tienl

- Nguyen trc xdc dinh cdc khoan luong duoig t 6n aciic khoai ddutLrngrn hAn kh6ng quii 3thaig c6 kha ning chuyC'n

.dida19rrdrl .Cl\okfolqco lrdL'L okCrJ_qayr.a'loarddLludo'ai lfor dian oaoLdo

- Nguycn tic va phudno phdp chuy€h ddl cdc d6ng tidn khdc ra ddig tidf sil dqfg trgnolC'lodni

+ Cec nghlep vU k nh t0- phiit s nh bing ngoa teduocquyd6i ra d6ng Viei Nam theo li g ii O ao dich thLlc tC la thdi

dm phdt sinh nohiep v!

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH

+ Cud ki kd todn, cdc khoaf T 6n qt iOAn hdng Phei thu biig ngoAi td dL.|qc diinh g a theo ti giii mua va cdc khoan pha lfa

bang ngoa tC drloc diinh 0 ii th€o ti g ii bdn cira fOAn hAng no c6ng ty md tai khoan O ao d ch

2. Nquyen tic ghi nhan hing ldn kho:

'Nguyen tec ghi nhaf hang tdn kho: theo giii gdc

- PhLldng plrdp tinh giA tr haig tdn kho cud ki: PhrJong phiip blnh quaf ga quydn

'Pl-Jorgo do 1a!1 rod l falo rdr hro hElla lluorq ry61

- Phrldng phrip lap d{ phaio giari g a hanQ idn khor DUoc ap vrio thd didrn cuo' ndm la sd chenh vch g ia g a qdc hafq

ldn kho l6i hon giii iri thudf c6 thd thvc h en duqc cira chlng

3. Nguyen tro ghi nhan ve khal hao TSCD va btl dong sen deu tu:
- Noly€n trc gh nhan TSCD hi! hinh, TSCD vo h fh TSCD tlru€ la chrnh odoc ghr nhan theo gtd gOt, konq qud trinh

1i dL-q dUOc gfi r ra1 rfeo J c1 riEr rfg.r/F' ql 
'ao 

;0, ly 1d. g,a I| cor la.
-DrLorgpniolfarlaoTS(Dl-lJ r.rr TSCDvOf in 'SCb rf.re rii*: AooLrOprJolgpldo<larhaodorq.njrg

4. Nquyentrc ghi nh,n vA v0-n h6a cdc khoan ohi phi di vay I

Nguyaf trc gh nhaf chi phi d vay; Ch phi di vay I 6n quan truc tidp ddn v ec da! tu xay duro hoac sen xua'i

- Ti C vdn hoa duOI sir dlng d0 xilc d nlr chi plri d vay dUac vdf h6a trong kii Chi phi d vay du0c vdn hda trong ki
khong dLloc vUQl qud i6nq s6- chi plri d vay phrit s nh kono ki Cac kho6n at tdf vay. khoen ph5n b6'ch C1 khdu hoic phu tro

duoc vdn h6a trono ki khong vuQt qud s6 tai vay thuc td phdt s nh va s6 phan bd chidi kha'! hoic phu tro trong ki d6.
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5.NguyCn lac von hda cdc kho,n chi phi khiic.

- Ch phitra lrudci Ch phitfe tuoc phan b6'cho hoat doig deu tu x6y dung co ben ca tao. n6ng crp TSCD trong ki duAc v6n

hoii vdo TS0O dang dL.roc der tu hoac cei tao rang ctp do.

Chi phikh6c: Chi phi khdc phqc v!] cho hoEi d0i0 deu lu xay dung co ban. cei tao nang c6p TSCo trong ky dlJqc von hda vao

TSCD dano duoc ddu tL1, hoec cai tao nang cep d6.

6. Phudno ph6p phan bd chi phitra trudc:

- Ndu chi lCn qlan ddn nam tai chlnh hion t? thidLloc ghi nhan vao chi phiSXKD trong ki tai chinh

?. NguyCn lr0 ghi nhan ohi phi ire lrudc:

Cdcch phitra trudc ll€n quan O?n cn pliidnxuatkfhdoanhduocphaibdkonqvofgl2thifgdriocgh nhan echi ph'tre

r .-oc rgJr rar
-cecch phitra trudc l€i quan ddn ch phisdn xutt kinh doanh duOc phan bdtrdn l2thdfg duqc gh nhanlach phitfatruocdai

nan.

8. NOUyen lic ghi nhan vdn chi sd hiui
-iiqiy6' r:"q. nar!d:dii-LJ(rac\iso rtl. Lr 619 dJ vo r cii phl /6r(frcc.ac1u.6l"lu: tieosdv6r lluc gop.

-Nquyenticgh nhan 0i nhuan chrja phan pho-ii asdlO nhlan trl cdc ho?t dofg c0a DNsau khitrijchi phithudTNDN

L Nguyen tio vd phudng phdp ghi nhan doanh thu:

Doanh lhu b6n hdng dudo ghi nh6n khi dong lhdi thda man oiio diEu ki€n saul

- Phdn 0n ri ro vd O ich gdn ldn vdi qlydn s0 h0u san pha'm ho5c hdng h6a da dudc chLrydn g ao cho fgud mual

-Cofg ty khdng cdn nam q l qlydn qldn i hdno hoa nhLi noud sd hftr hano h6a hoac quy"6n k€rn soiit haig hoa;

- Doaih thu duoc xdc d ih tLl0ig ddi chic chin;
- Cofg iy da thu drrQc hoAc sd thu drJgc lqi ich kinh te tiJ glao d ch biin hang

Xac d nh duqc chi phi lien quai d€n giao d ch ben hafg.

Doanh lh! ho?l d0ng lai chinh:

Doanh th! phiit siih 1ii t Cn lai, cd trc

man dOng thoj hai di6Lr kiCn saur

- C6 kha nAng tlru dLJOc loi ich k nh tC'ti giao dich d6;

- Doal l l rL dLoc \dc di11 uolQ dd cl'lc cfal
10. NguyCn t6o va phudng phdp ghi nhan chi phi lhud thu nhap doanh nghiep hien hinh, chi phi thuC-TNoN hoan hi I

Thud lhu nhap hien hAnh

Thuo'thtr nhap hien haih la khoai thud dugc tifh dua tren thu fhap tifh thu€: Thu nhap linh thld chenh €ch so v0 loi nhuan kd

toiii ri do d du chiih cAc khoen chefh loch tam tlrdi gifa thud va kd toAn ciic chi phi khong dlloc tfil c0ng nhd didu clrinlr ciic khoan

6
cOr
c6

cA(

.---

0i nhlar dLJ0c chia vd ciic khoan doanh thu hoat donq tdi chinh khdc duQc qlri nhan khith6a

u ihep khong phaichi! th!o'vd ciic khoan 6 duoc chuydn

Thudthu nh6p hoan La d khoan thudthu nhap doanh nghiep sC pha nop hodc sd drioc hoen tai do chenh tech tam thd gi0a giii tri
h sd cla tai san va nO phal tra cho muc dich Biio cdo ta chinh ve ciic 0 ii trl dirno cho mfc dich thud. Tdi san thud thu nhap hoAn

Inue rnu nnap noan tal

?l chl duoc ghi nhan khl chec chin trong lLjong ai sC c6 lO nhuair tinlr thld dd si dung nh0n! chenh LCch t?nr thdt duoc khtu tnl
ndy. ThuC thu fhap hoan ai phAi tre dLqc qh nhaf cho ta1 ca ciic khoaf chCnh Cch tam thdi chLk ch u thud.

mtc darn bdo chrc chin cb d0 oi nhlan tinh thud cho phdp lol lch cita mot phdi hoac todn bO tdi san thle th! nhap hodn aj

sil dung Cdc tdi saf thu6 thu nhap doaih nghiep hoan ai chua duoc gh nhan trudc day dUOc xem xdt tai vao igay ke't thic

ia tri ghisd cila ta sdn thudthu nhap doanh nghl€p hoan laj du0c xem xdt a viio ngay kel thlc ndm tal chiih vri sd duoc Ohi giam

nlm tdi chifh vA dLJoc ghi nhan kh chrc chrn c6 dir lol nhuan tinh thud dd cO thd siJ dUnO c6c tei san thud thu nhap hoAn tAi chua

h nhan iey.

di sen lhud thu nhip hoan al vd thud thu nhap hoan a phdi tra duQc xilc dlnh theo thud slit dLj tifh sd iip dunq cho iem tei san

thuhd hay nO phaitra dL.loc thanlr to6n duatfen cdc muc lh{rd sual cb hiCu Uc taj nqey kdl thitc farn tai chlnh. ThuC'th! nhao

hoai ai duoc ghi nhan trong Biio ciio kCi que hoai dofg kinlr doanh trLJ kh ief quan ddn ciic khodn rn\]c drtoc gh thrno viio vdr chir

s6hdukhi dothldtl'tunhapdoanhfOh€psddrtocgh thifg vao vo'n chil sd htu
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v- TH0NG TrN Bd suNG cHo cAc KHoAN MUc TRiNH BAy TR0NG BANG cAN Doi Kg ToAN

Nguyen gi6

du dd! nim
- TSng lrong nrm

- GiAm ircn0 nam

14 231 378.836 6 282.321 622

6.282.321 622

1 886 038.1

1 886 038 1

32.727.273 22.432.465.S13

22.432.46s.;r3dU cu6'i qui

odn vitinh: VNo

1. Tign v, oec khoen ludng dudng li6n Sd cu6'i qui So deu nim

- ren m?r Qr quy

T 6n rndt VND

- Tiin gii ngan hang

Tldn gui vND

1.390.758.562

r.390.758 562

3.020.8S8.S20

3 020.898.920

1.868.780.180

1.868.780.180

3.311.573.596

3.311573.596

c0ns 4.411.657 .482 5.180.353.776

2. Phdi thu oia khdch hAnq S0 cuo' qui s0 oau nam

2.1. Phai thu kh6oh hang ngdn han 9.183.305.711

2.904.121.487

2.348 731.169

6.319.849.115

2'294.228 B69

1.028.169 389

' Khl(h h1ng qo nua qach nqdt

+ Khtich halq !! !!! q4: t
. Khtch heng no nLta da \A,t dlng

2.2 Tra lrddo oho ngudi b6n ngin h?nl

3.930.453.455

73.750.000

57.750.440

16.000.440

9.257.055.71i

2.997.450 857

76.642.000

57.750.044

16.000 1aa

2.892 000

6.396.431.115

+ Cty TNHH fV TCKM KiCn Iaen Phla Nan

+ uy TNHH DIA cHAi t'\A AtAt TBU1NG pHti HOA

+ Cty Cd Phdn MISA

2.3 Phdi lhu khlic (ngin h?n)

+ Lei 6n gti ngen heng cd ki'han chua dda han

+ 04c cac nua dat md sdt

c0ns

3. Hang tdn kho So cu6i qui 50 oau nam

Nguyon I C!, vat iCu

Cong cU, dung cu

2.393.835.819

19.027.B18

2ai.6ll.oli

1.611.581 529

21.016 218

Chi phiSX, KD d0 danq

nann pltam 10.307.163.615 12.416.424.206

c0ng 12.927 .7 t4 .335 13.649.01?.S53

4. Thug va oiic khoen phai lhu nha nudc

+ Ti6n th!6 dai

cQns

Sd cu6i qui

635.888.341

635.888.341

u nam

684.699 617

684.699.617

s

i. Liac knoan phat Inu 0at nan l0 cu0r qui' S0 dau ndm
- Ki qut caitao phuc troi moil.L,tno md s6t

ldnq Chinh

cQns

778783.75t

778.783.750

712.S3S r98

712.93S.1SS

6. Tang, giem lei sin 00-iinh h0u hinh

Khoen muc
Nha cda,

val kia'n trfc
Thie-t bi d|]n0

cu quen li rong c0n0

a lri hao mdn loy kd

14 231 378.836 32.727 273



56 drr d6u ndfi

- Khtu hao LK lrr dau ndm

sd dr cu6i qlY

Giii li cdn lai

" T?i ngay dau nim
- Tai ngiy cuoj qui

5 460.394 613 1 359 375.726

60.813 693

1 420189 419

19.701.66S.704

183.737.520

19.885.407.224

2.730.7S6.209

2.547.058.689

12.866144 499

49 386 594

12 915 531 093

1.365 234 337

1.315 847 743

15 754.866

72.514 546

5.532.909119

821.927 AA9

74g.qtz 5oz

526 662.456

465 848 763

1422.727

16 777 593

16.972.407

15 949 680

Ghi ch!:

T,i san cd dinh de hfl khal hao Sd ouoi ki S0 dAu n6m

Nguycf giil TSCD htu hinh da kha'! hao h€1 fhung ven cdn sil dung: 14.091.860.249 14.091.860.249

NgLryAn gd TSCD h[! hinh da kha! hao het chd thanl] li: 95.012 500 95 012.500

c0ng 14.186.872.749 14 .186.872.7 49

7. Chi phi lm l dc n0 cuor quy S0 deu ndm

a) Ngin h?n

+ CP bdc dd dat tang phir, kha muono, drp dC mO sdt

+ CP do v6 Uf dd m6 s6t, lap bdo cdo dinh k!
+ CP thuo dAt thuC dat

b) Dai hen

197.227.325

159.597107

37.630 218

63.023.458.015

sa.zse.69a.62o

4.223.882.497

317.964.504

292.461.686

is.soz.grg

62.8S0.477.345

59.404.221426

3.050.105 035

-Chi phi den bir mLa ddt rn6 sdt odng Chinh
.Lf Iren cap qlyen i<na Inac m0 set uonq un nn

-Chi phitatudc ddi han san xudt gach ngdi

-Chi phi dl ddi dudng day 22KV may xay d6

-Chl phl bd k0 nrdy xay dd

c0no

311.838.179

27.424.614

161 618.099

63.220.685.340

209.874 407

29.519784

196.757 093

208.441.84363

L Phei he nguiri b5n So cuoi qlt 56 dau ndm

Cdo khoan phei lra ngudi ben ngrn h?n

- Cty cd phen Vat L €u vd Xay dung Blnh Duonq

-Cty c0 phan Dd Nii Nho

- DNTN Son Thei

- CNG TY TNHH MITV Ld Thanh Lqi

CNG TY TNHH NrITV [,4inh N00c ouang

- Cty TNHH ltlTv VL VT TrAng Phdt
. Cty TNHH TIV] DV VI THINH iIgN PHAT

3.856 683 387

4.17 4 425 .040

5 289.574

240 379.488

:oq.z5o.too

ItlGid

43.341.698

853.615.390

124.293.250

9.5S7.877.927

S0. c6 kha

nang 116 nO

3 856.683.387

4114.025.A4A

5.289.574

240.379.488

so+.zso.too

3.856.683.387

5.798.646 308

40.833171

lriGie
56-c6 ftha

ndng tra n0

3.856.683.387

5.798 646.308

40 833.171

779.249.913

10.475.412.839

779 249.973

10.475.412.839

43.341 698

853.615 390

120.293 250

s.5s7 .877 .s27

- Cty TNHH Doan V "6t Drrc

' Cty TNHH H6 Thinq

Cly TNHH [4TV oinq Nggc Di6m PhLlong

Cty TNHH SX TNI Than Dd Dfc Son

c0ng

9. Ngildi mua tra li6n lrLidc nqdn han S6 cudi qui S0 dau nam

' tjng t 6c ti6n mla ddt set

- LJnO trudc ti6n mua de xay dLJng

c0ns

235 303 687

35 585.859

270.889.546

5.010.647

35.585.85S

40.5S6.506
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10. ThuC'va cdc khoan phii nop nhi nudc oeu nam
Sd phiil sinh trong nam Cudi k!

Phai nop Da nop Phai thu rnar nqp

ThuC lhu ihap doafh ngl'tiep

T dn ca'p quyen khai thac khoang san

nue Iar nq!\,ef

Phi bao vC mOl trudno

Thu6'TNCN

289 S3/ 920

206 587.352

1.370 465172

458.987 316

47 206.870

/99 283 166

485 572 656

1 370 611.369

r.076 038.690

122 946.690

662 854.435

246 587 352

1.370.611 369

1 176112406

125 760.4211

24 274.113

426.266.651

485.572.656

1370465.172

358 254 000

44.333.140

11.933.163

z.rCs.or.zss

2.375.104

4.000 000

3.860.827.671

1.362.350

1.362.350

tnue mon 0a

cong

4.000.000

3.570.855.695 2.684.951.619

t6:

tci
'aA
I r.tc

) cAl

(') G A tri dtt sdt, than cdm thJa duoc xiic d nh td k61 que kidm kC ta thdt dl

ihan.

m cud nien d6 2021 chua xdc d nh chinh xdc nguyCn

11. Chi phf phailra ngrn h?n S0 ouoi qui 56 dtu ndm

- Chi phithu€ gia cdng xay dd xay dvnq

- Lai vay phai tri
c0ng

1.344.002.932

zTo.geo.sor

1.620.989.233

1.472.661 323

zoo.ot: oge

1.675.675.021

n0 cuor quy

5.777.128

106.912.46S

2.066.544.910

900.a07.200

2.175.234.506

t0 oau nam

5.777 .128

93713.072

z.ooo.sll.gto

900.007.200

2.166.035.110

13. Ciio khoen vay va nE thuC tai chinh J0 0u0r quy s0 oau nam

Vay ngaf han

c0ns
4.000 000 000

4.000.000.000

4.000.000.000

4.000.000.000

14. Tai sen thug Ihu nhap ho6n lii
s6'cudi qui 56 dau ndm

' Thud sual Thud TNDN

Tai san thug lhu nhap hoan l?i phdt sinh ti cac

kh06n ohCnh lech tam lhdi duoc khal hir:
+ Chi pht phic hdi n\it dng i6 sdt

+ tlen cap Quyen Knat Inac hnoang san

tai ldn thud ttru ntr6p hoan tqi :

2Ao/,

2. t21.896.806

751.431.634

1.370.465.172

af+stg.saz

20"/"

2.102.928 .7s5

zsz..qas.ats

1.374.465.180

420.585.759

'15. 0rl phdng phai td dai h?n S0 cudi quf 56 dau nim
- Ch phicai tao phUc hd mdi truono m6 sdt 751.431 634 732.463.619

c0ns 751.431.634 732.463.619



16. vdn chl s0 h0u

a. Banq doi chidu bi€h dong cla v6'n chl sd h0u

Chl li€u
V0i1 00p cia

chf sd hiiu
C0'phi€'l qui

ouv ddu ru

phdt tridn
c0ng

Nam lrudc

Sd dll dau nim tnldc

- Teng trong nlm trdc

Phan phd Q nhuan nam id6c

+ Phen phdi clro qly CSH

+ C0 tilc da trii cho c6 d0nq

+ Phen phdi cho qui Klren

thLdn!, phrc loi, thir lao thLdnq

BOL)

(i3o 45?.045) 17.880 671.090

453 773108

18.340.444.198

2.025.945.157 69.343.399.802

2139.709 39/

(449.338 974)

(449 338 974)

11 033 nn 225

2139 709 397

(903 r12.o8a

(453 773.108)

(449338974

3.262.543.012S0 du cu0i n,n lrudc 50.161.240.000 (730.457 045)

niln Ili!n1l
Sd du dAu n?fi nny

Tang trong nnm niy

Phan ph6l qi nhuan

+ Phen ph0i cho qty CSf

+ CO lLlc

+ PhAn pho-i clro qui khen

thudnq phirc lQi, thir lao, llruAnq

BQL)

S0 du cudi nem ney

50.161.240.000 (730.457.045 3.262.5$.472

1927116?11

7 l .033.774.225

1 927 116211

72.960.886.43618.340.444.198 5.189.05S.28350.161.240.000 (730.457.045

b. Chi tidl v6'n da'u td cia chi sd hfu

Chl tiCu S0 ouoi q 36 d6u nlm
Von g6p c0a CTCP Val liCu vaxay D{nq Blnh DLon!

CO ph t] qui {menh gid)

V6i g6p c0a ciic ddi tLJong khiic

c0ns

15.000.120.000

300.000.000

34.861.120.000

50.161.240.000

15.000.120.000

300.000.000

34.861.120.000

50.161.240.000

:

c-Cec giao dich vd vo'n v6i cdc chi s0 h0u va phan

ph6'i od t(0, ohia lqi nhuan
Nim nay Nam lrudc

' Vdn ddu tu cla chi s0 h0u

+ Vdn g6p da! ndm

+ Vdn gop tino trong nim

+ V6n gdp cuoi ki
' Cd ttc, loi ihuaf de chi tra (d6ng/CP)

50.161 240 000

50.161.240 000

50.161.240 000

50.161.240.000

d. C6'phiC'u NAm nay NAm hddo

56 lu0n0 c0 phldu ihldno

S0 ldonO cO ph 6u qui

c0ng

4.986.124

30.000

5.016.1i4

4 986.124

30.000

5.016.124

MCnh oid cd ohidu:10Cnh qid cd phidu:10.000 d/cp
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VI-TH()NG TIN BO SUNG CHO CAC KHOAN MUC TBINH BAY TRONG BAO CA() KET OUA H()AT DQNG XINH DOANH

l.Doanh lhu ben hang va cung ca-p dlch vr,l
LK lii dr! nim deh

cuoi ou,0 nAv nim nav

LK ti dru nam d€il

ouo'i ou,i nev nin lfddc

+ Doanh thu bAf gach ng6i

+ Doanh tlru b6n de1 sdt

* Ooanl tnu Oa xay Oynq chl nhiinh Blnh PhrJdc

cong

3.117.561 526

6.269.070.636

6.041.969.048

15.428.601.210

2.698.17 3.757

2.253.939.506

2.144.510.7 89

7.096.624.092

2. ci, vdn hino bdn
LK li ddu ndm dgn

cuoi qui nay nam nay

LX ld dru nam de'n

cuoi qui niy n5m lrddc

Giii vdn gach ng6l

Gid vdn dat s6t

Giii vdn de xay dufg Chi nhdnh Binh PhLJdc

c0ns

2.921.483.957

3 520.732.346

5.195 .343.222

11.637.55S.525

2.444 .093.241

1445.676.046

1 783 422.546

5.673.191.833

3. Doanh lhu ho?l dong lai chinh
LK ti dru nam de'n

cudi oui niv nim nav

LK tU dtu nam ddn

cudi qu{ niy nim trddc

Iten qul 1.660.851 138.600

c0ng 1.660.851 't38.600

4. chi pnl lai chinh
LK lil dau nam dgn

co6i qui nay ntrm nay

LK tt dd'u nam de'n

cudi qui nay nam lru6c

Lal l6n vay

Chdnh lech ti oie

c0ns

73.972.603

?3.972.603

36.986 301

36.986.301

5. Chi phi bAn hang

Ch phinhan vien bitn hrng

- Ch phid ch vu rnua ngoe

Chi phiban hdng CN Blnh PhLJdc

c0ns

LK tir da-u nam dC'n

oudi qui ney nam nay

166.705.404

2 o7A.B7g

23Q.121.753

398.898.030

l-K lil deu nam dgn

ou6'i qui nay oAm lrudc

148.573 227

10.272726

77.933 266

236.779.219

6. Chi phi quen li LK td dau nam dCn

cudi qut nav ndm nay

LX lii dau nim don

ouoi qui nav nam tntdc
-ch

Ch

lcl
-ch
-Th
,ch
'ch
-ch

ph

ph

ph

ph

ph

plr

nhan ven quaf V
vai ieu quiir i
0o oultg van pnong

kh{u lao TSCO

've 
C phi

dtJ pn0ng

dich vq r'iua ngodi

bing t;en khiic

c0ng

700.825.196

2.187.274

23.808.181

25.892.046

45 859.638

73.365.827

24.625.494

896.563.652

642.530.399

44.115.905

25.892.046

7.000.000

9.204.262

60.633.713

18.827.27g

808.203.598

7. Chi phi s6n xual kinh doanh theo yfu td
LK ltl dau nAm ten

cudi qui nev ndm nav

LK li deu nam dgn

ou6i qu,i nar/ nlm lnJdo
- Ch phi nouyen leu vat lC!
- Ch phicdno cu

- Chi phi ihan cdng

4.221.266 41

26.444 Ae

1.545.011 2€

3.141.225.051

46.423.787

1.458.966.374



Chi phl khd! hao TSCD 146.023 913 '174.070.56

1.645.019.

861.915 59

7 .327 .620.713

2 647 .279.591

2 618.555.797

1't.204.581.062

chi phi dich v! mua ngoaj

Chi phi khdc brng ti6n

c0no

8. Chl phi thug TNot{ hien hinh
LK lil deu nim der

cuo'i qut niy nim nay

LK lU ddu nim ddn

ouo-i qut nay nem l ldo

6ng loi nhu€n kd lodn tnldo lhug 2.408.895.264 341 .60't .741

:{c khoen tlgu ohlnh Ung ho{c giam thu nhAp chiu

hud thso tuat thudTNoN
18,968.015

18.968.015

5.873.544

5€73.544;henh lech tam th :Tang (+), ciam t)
'hu nhip ohiu lhu6 thu nhap doanh nghiip 2.427.864.279 347 .475.285

rhug sldt thu6 TN0N 200k 2Ao/"

Thug TNoN thso thud sudr hiEn hanh 485.572.656 69.495.056

I Chi phi rhudTNDN hoan r?i
l"K tl drir ntrn dgn

cudi qui nAy n6m nay

LK lr) dtu nin dgn

0!6'l qu, ney nim tn 60

+ Chl phicei tao, phuc hdi moi trudng m6 sdt (3.793.603)

ls.ie3.oost

11 17 4.710)

0.174.710)c0ns

10. Lll cd ben tran cd phidu
LX ti dd! nam de'n

, ouoi quy ndy ntm nay

LK lir dru nem 6gn

cudl qut niy nAm lrudc

- Lol nhirAn sau thud thu nhap doanh nghiep 1 .927 .116.211 273.281 395

- Sd cd phi6u lur hanh blnh quan 4.986.124 4.986 124

- QW khen thufno ph0c lgi 404.694.404 57.389.093
- Lei cd ban 116r cd phl6! 305 43

vII . NHONG ]HO G IIN KHAC

!r ctar !l{ rqt[0.]ll9lcMq!
a) Cty CP VL Va XD Blnh Duon!

S0ll6n

- Phei ra lidn mua vAl tU hang hoa

3.047.083.387

809.600.000
2. C6c st/ kltn sau ngay kdt thfo ky kd to6n:

sau ngay kdt th0c nien d0 ui ch'nh 2021 dgn ngay llp beo cdo ui chinh qut 01 nem 2022 khong c6 s{ kien bdl thudn! nao xay ra.

CONG
c6 pr

GACH NGOI

cAO CAP

:l
\e\

theng 04 ndn

L a;r'
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